

**JAD Transport A/S**

**Bramdrupvej 153**

**6040 Egtved**

**CVR-nr. 36 95 42 72**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2019

---

Jens Aage Daugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JAD Transport A/S  
Bramdrupvej 153  
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 95 42 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lisbeth Daugaard, formand  
Kurt Søgård Hansen  
Jens Aage Daugaard

### Direktion

Jens Aage Daugaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre godskørsel for fremmed regning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 214.581, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.358.832.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Rettelse af væsentlig fejl fra tidligere år

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse, og således er selskabet indtrådt i de skattemæssige forhold ved succession. Ved en fejl er der i den forbindelse ikke indregnet udskudt skat på midlertidige forskelle i perioden før virksomhedsomdannelsen. Forholdet er korrigeret ved reduktion af egenkapital primo med 158 t.kr. og samtidig forøgelse af udskudt skat under hensættelserne. Sammenligningstal er korrigeret tilsvarende ovenfor.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.434.215</b>	<b>11.590.238</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(8.350.996)</u>	<u>(8.597.920)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.083.219</b>	<b>2.992.318</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.352.083)</u>	<u>(2.500.627)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>731.136</b>	<b>491.691</b>
Finansielle indtægter		74.603	137.133
Finansielle omkostninger		<u>(522.258)</u>	<u>(617.915)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>283.481</b>	<b>10.909</b>
Skat af årets resultat		<u>(68.900)</u>	<u>4.212</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>214.581</u></b>	<b><u>15.121</u></b>
Overført resultat		<u>214.581</u>	<u>15.121</u>
		<b><u>214.581</u></b>	<b><u>15.121</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		99.600	116.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>99.600</b>	<b>116.200</b>
Grunde og bygninger		4.218.180	4.284.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.962.658	12.024.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>12.180.838</b>	<b>16.308.807</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.006	39.287
Deposita		11.860	11.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>65.866</b>	<b>51.230</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.346.304</b>	<b>16.476.237</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	37.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>37.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.939.380	3.229.042
Periodeafgrænsningsposter		345.388	376.519
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.284.768</b>	<b>3.605.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.962</b>	<b>31.190</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.354.730</b>	<b>3.674.651</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.701.034</b>	<b>20.150.888</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.858.832	1.644.251
<b>Egenkapital</b>		<b>2.358.832</b>	<b>2.144.251</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.029.949	961.049
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.029.949</b>	<b>961.049</b>
Banker		0	64.165
Gæld til realkreditinstitutter		1.512.499	1.625.068
Leasingforpligtelser		2.924.223	4.665.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.436.722</b>	<b>6.354.300</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.883.468	3.255.338
Banker		2.440.687	3.681.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.646.151	1.452.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		673.849	792.923
Anden gæld		1.215.745	1.493.872
Periodeafgrænsningsposter		15.631	15.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.875.531</b>	<b>10.691.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.312.253</b>	<b>17.045.588</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.701.034</b>	<b>20.150.888</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.644.251	2.144.251
Årets resultat	0	214.581	214.581
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>1.858.832</b>	<b>2.358.832</b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.787.840	2.287.840
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(158.710)	(158.710)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.629.130	2.129.130
Årets resultat	0	15.121	15.121
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>1.644.251</b>	<b>2.144.251</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.432.676	6.663.210
Pensioner	794.542	828.803
Andre omkostninger til social sikring	245.562	303.289
Andre personaleomkostninger	878.216	802.618
	<b>8.350.996</b>	<b>8.597.920</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. januar 2018	4.484.792	18.898.360
Tilgang i årets løb	0	1.012.005
Afgang i årets løb	0	(4.812.000)
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	4.484.792	15.098.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	200.012	6.874.333
Årets afskrivninger	66.600	2.268.876
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(2.007.502)
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	266.612	7.135.707
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.218.180</b>	<b>7.962.658</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>5.821.017</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	127.165	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.736.068	1.624.356	111.857	1.062.782
Leasingforpligtelser	7.746.405	4.695.834	1.771.611	0
	<b>9.609.638</b>	<b>6.320.190</b>	<b>1.883.468</b>	<b>1.062.782</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.624, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.218.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.441 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør:

Tilgodehavende for salg t.kr. 2.939.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i 3 akslet BROSHUIS sættevogn. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed og er i selskabets behold.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 7.963, jf. note 2, materielle anlægsaktiver, er t.kr. 5.821 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2018 opgjort til t.kr. 4.696.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for t.kr. 132 overfor virksomhedens leverandører.